H Kéd Meno skolyMeno
Dejepisna olympiada, kategoria C, okresné kolo
Kosicky kraj

Sobrance

1. PBGAR***: Gymndaziun Branislav  KICA

2. PNA34**** 7akladna 3l Bianka Jarecka
3. Z74ED**** Zakladna st Martin Stc

4. TLKR7**** Zakladna Sl Sebastian Sekerak
5. 23B3H***173kladna SI Alex Stifel

6. L8IXX**** 7akladna Sl Patrik Kacur

7. SG8M7*** Gymnaziun Tomas VALKO
8. MFODB*** Zakladna $ Richard  Stefancik

Dejepisna olympiadda, kategéria D, okresné kolo
Kosicky kraj

Sobrance

1. RRXTF**** 73kladna Sl Kristian Rebrinsky
2. CYCB9**** Zakladna st Jakub Cisar

3. KZ4K4**** 73kladna §l Tamara  Slachtova
4, LMRF9***: Zakladna §l lvana Hornakova
5. FPAE3**** Gymnaziun Tomas GALLIK

6. ZRCSS**** Zakladnad St Nina Skybovd

7. KCN46***773kladna Sl Nela Skybova

8. JG24P**** Gymnaziun Viktéria  DORICOVA

Dejepisna olympidda, kategéria E, okresné kolo
Kosicky kraj

Sobrance

1. JC7RG**** Z3kladna Sl Amalia Boledovico
2. ARPTB***%73kladna sl Sofia Mincdkova
3. 3SREH**** Gymnaziun Matej FECIK

4. 34KH8***1Z3kladna St Peter Sorokac

Dejepisna olympiada, kategoria F, okresné kolo
KoSicky kraj

Sobrance

1. L9Z9C**** Zakladna 3l Nina Dzurdzenik
2. 9PMHM** Gymnaziun Filip KALKAHUZ
3. NXF5B***% Gymnaziun Katarina ZENUCHOV
4, NXLKX****Zakladna st Nikola Dembicka
5. BILYF*****73kladna Sl Miriama  Bakajsova

Priezvisko Trvanie

59:32:00
56:03:00
53:10:00
54:00:00
55:28:00
58:42:00
59:03:00
58:50:00

50:46:00
60:00:00
60:00:00
60:00:00
59:50:00
59:19:00
59:20:00
60:00:00

45:35:00
49:45:00
49:32:00
56:17:00

51:50:00
48:25:00
43:29:00
55:55:00
57:26:00

Body

84 ano

81 ano
80,5 ano
76,833 ano
72,333 ano
66 ano
62,833 ano
62 ano

79,5 édno
69 ano

66 ano
58,5 ano
54,167 ano
54 ano

53 nie
47,333 nie

79,444 ano
78,944 ano

69,5 ano
50,278 nie

82,444 ano
76,444 ano
71,889 ano
71,444 ano
56,333 ano

Uspedny ri¢ Postupuje

postupuje

postupuje

nepostupu.
nepostupu
nepostupu.
nepostupu
nepostupu.
nepostupu

postupuje

postupuje

nepostupu,
nepostupu,
nepostupu,
nepostupu,
nepostupu,
nepostupu,

postupuje
postupuje
nepostupu,
nepostupu,

posledné k
posledné k
posledné k
posledné k
posledné k



Ziaka pripravoval

Martina Skirdova
Lenka Borzova

Mgr. Anna Hornakova
Anna Kavkova

Anna Kavkova

Milena Semrakova
Martina Skirdova
Milena Semrakova

Mgr. Anna Hornakova
Lenka Borzova

Anna Kavkova

Lenka Borzova
Martina Skirdova
Milena Semrakova
Milena Semrékova
Martina Skirdova

Lenka Borzova

Lenka Borzova
Luboslava Ku¢masova
Milena Semrakova

Lenka Borzova
Martina Skirdova
Martina Skirdova
Darina Kasajova
Darina Kasajova



